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CONTRACT 
de prestări servicii 

privind preluarea onorării responsabilității extinsă a producătorului  
(realizarea obiectivelor de înregistrare în SIAMD, raportare) 

nr. __55__ din 31.03.2026
PĂRŢILE: 
 ,,FULL PRINT SERVICE’’SRL,cu sediul în mun.Chișinău,str._Puskin41_,c/f _101460002357_, 
reprezentată legal în temeiul Extrasului de către Balaban Serghei_, în calitate de Administrator, 
denumit în continuare Beneficiar, Și, 

Asociația Obștească „Univers Ecologic", cu sediul în mun. Chișinău, str. Bulgară 33/1, cod 
poștal: MD-2001, c/f 1020620008544, telefon 079523054, email: scojocaru@accent.md, 
reprezentată prin Administratorul, Silvia Cojocaru, denumită în continuare Prestator, 

PREAMBUL: 
Având în vedere Directiva europeană 2012/19/CE privind deșeurile de echipamente electrice și 

electronice,  (denumită în cele ce urmează „Directiva DEEE” ), transpusă în Republica Moldova, 

prin reguli generale prevăzute de Legea nr. 209 din 29.07.2016 privind deșeurile (denumită în 

continuare „Legea 209/2016"), și respectiv, prin Hotărârea Guvernului nr. 212 din 07.03.2018 

pentru aprobarea Regulamentului privind deșeurile de echipamente electrice și electronice 

(denumită în cele ce urmează „HG 212/2018"), care detaliază principiul responsabilității 

producătorului pornind de la principiul că poluatorul plătește; 

Reieșind din faptul că, potrivit Legii 209/2016, HG 212/2018, Producătorii/distribuitorii de 

echipamente electrice și electronice (denumite în continuare „EEE"),  au următoarele obligații: 

• Să participe la organizarea operațiunilor de colectare și reciclare a deșeurilor de echipamente

electrice și electronice (denumite în continuare DEEE)  conform Capitolului III din HG 212/2018 

• Să dețină evidența și să raporteze autorității de mediu EEE puse pe piață conform Capitolului

XIV din HG 212/2018 

• Să se înregistreze/reînregistreze în Registrul producătorilor și importatorilor EEE (SIAMD),

conform Capitolului VIII din HG 212/2018; 

Ținând cont de faptul că AO „Univers Ecologic” este creată prin efectul Legii 209/2016, HG 

212/2018 și Legea nr. 86 din 11.06.2020 cu privire la organizațiile necomerciale, în special punctul 

7, subpunctul 11) din HG 212/2018 care ne descrie noțiunea legală de sistem colectiv – organizație 

nonprofit, creată de cel puțin doi producători de EEE, care este înregistrată în Registrul de stat al 

organizațiilor necomerciale în scopul preluării și îndeplinirii obligațiilor producătorilor de EEE sau 

ale reprezentanților autorizați care acționează în numele producătorilor cu privire la gestionarea 

deșeurilor de echipamente electrice și electronice. Prin urmare AO „Univers Ecologic” este un 

sistem colectiv. 

TERMENI ŞI CONDIŢII CONTRACTUALE: 

Articolul 1: DEFINIŢII 

1.1. EEE - echipamente electrice si electronice, astfel cum sunt definite în HG 212/2018 și cum 

sunt enumerate exemplificativ în Anexa 1A la HG 212/2018; 

1.2. DEEE - deșeuri de echipamente electrice si electronice - orice echipamente electrice și 

electronice care constituie deșeuri potrivit prevederilor art. 50 din Legea nr. 209 din 29 iulie 2016 

privind deșeurile, inclusiv toate componentele, subansamblurile și produsele consumabile parte 

integrantă a echipamentelor în momentul în care acestea devin deșeuri și cum sunt enumerate în 

anexa 1B la HG 212/2018; 

1.3. Producător de EEE - persoană fizică sau juridică, indiferent de tehnica de vânzare utilizată, 

inclusiv prin comunicare la distanță, care: 

a) fabrică și vinde echipamente electrice și electronice sub propria marcă;

b) revinde sub propria marcă echipamente produse de alți furnizori, vinde un obiect cumpărat
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(revânzător), nefiind considerat „producător", atunci când marca producătorului figurează pe 

echipament conform pct. 1 din HG 212/2018; 

sau 

c) importă ori exportă EEE, cu titlu profesional, în sau din Republica Moldova;

d) vinde EEE prin mijloace de comunicare la distanță direct gospodăriilor particulare sau

utilizatorilor în afara gospodăriilor particulare, în Republica Moldova, și are sediul într-un alt stat. 

1.4. Plasare pe piață a unui EEE - acțiunea de a face disponibil pe piață, pentru prima dată, 

contra cost sau gratuit, un echipament electric ori electronic în vederea distribuirii și/sau utilizării. 

Echipamentele fabricate exclusiv pentru un agent economic care își aplică denumirea/marca pe 

echipament se consideră a fi introduse pe piața națională de către acesta; 

Articolul 2: LEGISLAŢIA APLICABILĂ 

2.1. Actele normative primordiale: 

• Legea nr. 209 din 29.07.2016 privind deșeurile - Legea 209/2016;

• Hotărârea Guvernului nr. 212 din 07.03.2018 pentru aprobarea Regulamentului privind

deșeurile de echipamente electrice și electronice - HG 212/2018 (în continuare „Regulament");

• Hotărârea Guvernului nr. 682 din 11.07.2018 cu privire la aprobarea Conceptului Sistemului

informațional automatizat „Managementul deșeurilor" - HG 682/2018;

• Hotărârea Guvernului nr. 501 din 29.05.2018 pentru aprobarea Instrucțiunii cu privire la

ținerea evidenței și transmiterea datelor și informațiilor despre deșeuri și gestionarea acestora -

HG 501/2018;

• Hotărârea Guvernului nr. 99 din 30.01.2018 pentru aprobarea Listei Deșeurilor - HG 99/2018;

• Convenția de la Basel.

2.2. Legislația aplicabilă poate suferi modificări, actele normative expuse la pct.2.1. fiind de

imediată și directă aplicare prezentului Contract. 

Articolul 3: OBIECTUL CONTRACTULUI 

3.1. Scopul prezentului Contract este înregistrarea în SIAMD, raportarea ale Beneficiarului prin 

aderarea la sistemul colectiv AO ,,Univers Ecologic,,.  

3.1.1. Întru executarea prezentului Contract, Prestatorul se obligă să accepte aderarea 

Beneficiarului la sistemul colectiv AO ,,Univers Ecologic,, și să presteze servicii de înregistrare 

în SIAMD, raportare, conform actelor prevăzute în art. 2 din prezentul Contract.  

3.1.2. Întru executarea prezentului Contract, Beneficiarul se obligă să achite integral și în 

termen taxa anuală de membru al sistemului colectiv. 

 3.2. În temeiul prezentului Contract, suplimentar la obligațiile, indicate în pct.3.1.1., Prestatorul 

va presta următoarele servicii: 

- Înregistrarea Beneficiarului în Sistemul informațional automatizat Managementul deșeurilor

(www.siamd.gov.md), prin întocmirea și transmiterea unei liste de documente necesare în acest

sens, autorității de stat abilitate;

- Va dezvolta infrastructura de colectare DEEE;

- Va urmări ca operațiunile de DEEE pe fluxul colectare-tratare-valorificare să se desfășoare

conform legii și într-o manieră în care să se limiteze poluarea mediului înconjurător;

- Va înregistra Beneficiarul în „Lista Producătorilor" (va completa în formă scrisă și în formă

electronică actele necesare pentru înregistrare, va depune documentele în numele Beneficiarului la

autoritatea de stat abilitată,  va monitoriza procesul de înregistrare și va transmite Beneficiarului

confirmarea înregistrării și numărul de înregistrare).

- Va elabora planul de operare în strictă concordanță cu legislația, pe care îl va depune în numele

Beneficiarului la autoritatea de stat abilitată.

- Va realiza în numele Beneficiarului obligațiunea de raportare anuală față de autoritățile de stat

abilitate de legislație.

- Va informa autoritatea de stat abilitată privind aderarea Beneficiarului la Sistemul Colectiv
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Univers Ecologic și acceptarea acestuia de Prestator, cu prezentarea dovezii de aderare. 

- Va elabora un plan de acțiuni pe care trebuie să-l implementeze Beneficiarul pentru a-și racorda

activitățile comerciale la cerințele legale expuse în actele normative, ce reglementează „Principiul

responsabilității extinse a producătorului".

- Va ține evidența EEE puse pe piață;

- Va întreprinde acțiuni de informare și conștientizare a consumatorilor, precum și realizarea de

studii relevante, în condițiile legii;

- Va raporta rezultatele activității către Beneficiar și către autoritățile de mediu;

- Va reprezenta Beneficiarul în dezbaterile publice privind legislația și măsurile administrative cu

relevanță în domeniu;

- Va colabora din numele Beneficiarului cu organele statului, instituții și organizații de stat,

autonome, regionale sau locale în vederea organizării gestionării DEEE și realizării obligațiilor

prevăzute de legislația în vigoare;

Articolul 4: DURATA CONTRACTULUI 

4.1. Prezentul Contract intră în vigoare din momentul semnării lui de către ambele Părți și este 

valabil până la data de 31.12.2026.  

4.2. În cazul în care, nici una din părțile contractante nu va notifica cealaltă parte despre intenția 

de modificare sau reziliere a contractului, cu cel puțin 15 zile calendaristice înainte de expirarea 

termenului prevăzut la pct. 4.1, acesta se va considera prelungit și în viitor va continua să fie 

prelungit automat de fiecare dată încă pentru 1 an calendaristic consecutiv. 

4.3. După expirarea termenului prevăzut la pct.4.1, fiecare din părți poate solicita unilateral 

rezilierea contractului cu respectarea termenului de preaviz de 15 zile calendaristice. 

4.4. În caz de rezoluțiune a prezentului contract Sistemul Colectiv va notifica Agenției de 

Mediu, cu privire la excluderea Beneficiarului din lista producătorilor (SIAMD) 

Articolul 5: OBLIGAŢIILE PĂRŢILOR 

5.1. Prestatorul se obligă 

5.1.1. Să presteze serviciile stabilite în prezentul Contract. 

5.1.2. Să presteze serviciile cu diligența, experiența și cunoștințele unui profesionist specializat în 

prestarea serviciilor indicate în Contract.  

5.1.3. În cazul în care constată că Beneficiarul i-a comunicat date insuficiente sau a identificat 

careva impedimente ce fac imposibilă prestarea serviciilor, Prestatorul va informa în termen de  3 

zile Beneficiarul despre acest fapt. 

5.1.4. Prestatorul este pe deplin responsabil pentru calitatea și legalitatea consultărilor oferite și 

acțiunile întreprinse în numele Beneficiarului. 

5.1.5. Prestatorul răspunde pentru neexecutarea sau executarea neconformă a obligațiilor ce rezultă 

din prezentul Contract.  

5.2. Beneficiarul se obligă  

5.2.1. Beneficiarul se obligă să pună la dispoziția Prestatorului toate informațiile necesare pentru 

buna prestare a serviciilor ce fac obiectul prezentului Contract. Informațiile necesare se transmit în 

conformitate cu art. 11 al prezentului contract. 

5.2.2. Beneficiarul se obligă să se implice în colectarea separată a produselor ce au devenit deșeuri 

în urma activității sale, să posteze orice reclamă a prestatorului pe rețelele de socializare, în punctele 

de comercializare și/sau în altă parte unde își desfășoară activitatea, reclame video și panouri 

publicitare cu tentă de încurajare a consumatorului final în colectarea corespunzătoare a DEEE-

urilor, sub sigla „Univers Ecologic”. 

5.2.3. Beneficiarul poartă răspundere cu privire la corectitudinea datelor transmise Prestatorului 

întru executarea prezentului Contract. În acest scop, Beneficiarul va desemna o persoană 



4 

[Tastați aici] 

responsabilă. 

5.2.4. Să execute neîntârziat orice alte obligații de informare și/sau de raportare, către autorități 

publice sau către alți terți, care nu revin Prestatorului,. 

5.2.5. Beneficiarul se obligă să raporteze Prestatorului importurile sau plasarea pe piața Republicii 

Moldova produse de EEE conform cerințelor legislației în vigoare. Ulterior, Beneficiarul va raporta 

anual până pe data de 15 ianuarie, importurile sau plasarea pe piața din Republica Moldova a 

produselor de EEE, pentru anul precedent.  

5.2.6. Beneficiarul, la solicitarea Prestatorului, va oferi spațiu pentru amplasarea recipientelor de 

colectare a DEEE în locațiile sale comerciale. 

5.2.7. Beneficiarul se obligă să achite integral și în termen taxa anuală. 

5.2.8. Să întreprindă acțiuni cu privire la conștientizarea consumatorilor finali în privința protecției 

mediului înconjurător, colectării separate a DEEE, încurajarea cetățenilor să recicleze corespunzător 

DEEE etc. 

Articolul 6: CONDIȚIILE DE PLATĂ 

6.1. Beneficiarul achită Prestatorului taxa de membru al sistemului colectiv AO „Univers 

Ecologic” în sumă fixă de 5 000,00 (cinci mii) MDL. Taxa respectivă se achită anual. Plata se 

efectuează prin transfer bancar, la contul de decontare al Prestatorului, în termen de 7 zile 

lucrătoare  de la începerea anului calendaristic. 

6.2. Pentru achitarea cu întârziere, Beneficiarul achită o penalitate de 0,1% din suma neachitată 

în termen pentru fiecare zi de întârziere. 

6.3. Daca Beneficiarul admite restanță la plata taxei de membru mai mult de 30 de zile 

calendaristice, Prestatorul își rezervă dreptul de a suspenda sau de a rezoluționa prezentul Contract. 

Articolul 7: JUSTIFICAREA DATORITĂ UNUI IMPEDIMENT 

7.1. Incidența oricărui impediment justificator înlătură răspunderea părții contractante care o invocă 

în condițiile legii civile. 

7.2. Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neexecutarea sau executarea necorespunzătoare a 

obligațiunilor în conformitate cu clauzele prezentului Contract, dacă acest fapt este justificat 

datorită unui impediment temporar, pe care Părțile nu le-au putut prevedea la data încheierii 

prezentului Contract, nici să-l evite prin măsuri rezonabile, fiind în afara controlului acestora. Părțile 

se obligă să se informeze reciproc despre impediment și efectele lui asupra capacității de a executa 

prezentul Contract. 

7.3. Partea care invocă prezența unor impedimente justificatoare este obligată să notifice cealaltă 

Parte privind aceste impedimente, prin fax și scrisoare recomandată cu aviz de primire, în termen 

de 5 (cinci) zile lucrătoare din momentul producerii acestor impedimente.  

7.4. Notificarea cu privire la impedimentele justificatoare trebuie să conțină date despre 

caracterul acestor impedimente, aprecierea, dacă este posibil, a efectelor lor asupra executării 

obligațiilor și termenul de executare a obligațiilor. 

7.5. După încetarea acțiunii impedimentelor justificatoare sus-menționate, Partea, care pretinde 

la eliberarea de răspundere, este obligată să informeze în termen de cel mult 5 (cinci) zile lucrătoare 

cealaltă Parte, prin fax și scrisoare recomandată cu aviz de primire, despre încetarea acestora. 

Concomitent Partea comunică termenul, în care va fi executată obligația. Acest termen nu poate 

depăși termenul de executare stabilit în prezentul Contract, calculat după încetarea circumstanțelor 

de forță majoră. 

7.6. Temeiurile de eliberare de răspundere produc efecte din momentul apariției impedimentelor 

justificatoare, ce împiedică executarea obligației, până la încetarea acțiunii acestora. Dacă 

notificarea despre producerea sau încetarea acțiunii impedimentelor justificatoare a fost expediată 

cu încălcarea termenului, temeiurile de eliberare de răspundere produc efecte din momentul primirii 

notificării până la încetarea de fapt a acțiunii impedimentelor justificatoare. 
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7.7. Dacă Partea, care pretinde la eliberarea de răspundere, nu notifică cealaltă Parte despre 

producerea sau încetarea acțiunii impedimentelor justificatoare sau o notifică cu încălcarea 

termenului, ea repară prejudiciul cauzat celeilalte Părți prin nenotificare sau notificare cu întârziere. 

7.8. În caz de apariție a impedimentelor justificatoare, termenul de executare a obligațiilor din 

prezentul Contract se amână pe perioada acțiunii acestor impedimente. În această perioadă cealaltă 

Parte este în drept să suspende executarea obligațiilor sale din prezentul Contract. 

7.9. Dacă impedimentele justificatoare vor acționa mai mult de 30 (treizeci) zile, prezentul 

Contract poate fi rezoluționat de oricare din Părți, înștiințând cealaltă Parte prin scrisoare 

recomandată cu aviz de primire cu 10 (zece) zile până la data presupusei rezoluțiuni. În acest caz 

nici una din Părți nu este în drept să ceară repararea prejudiciului, cauzat prin rezoluțiune. Dacă 

acțiunea impedimentelor justificatoare va înceta înainte de expirarea termenului indicat, Părțile vor 

relua executarea obligațiilor din prezentul Contract cu respectarea condițiilor stabilite în acesta. 

Dacă notificarea despre încetarea acțiunii impedimentelor justificatoare nu a fost expediată sau a 

fost expediată cu încălcarea termenului, Părțile vor relua executarea obligațiilor din prezentul 

Contract începând cu data încetării de fapt a acțiunii impedimentelor justificatoare. 

Articolul 8: MODIFICAREA CONTRACTULUI 

8.1. Prezentul Contract poate fi modificat doar cu acordul ambelor părți, prin semnarea de către 

persoanele împuternicite a unui Acord adițional. 

8.2. Modificarea clauzelor Contractului, ce reies din modificarea actelor legislative și normative 

prevăzute în art. 2 din prezentul Contract, vor fi operate prin acorduri adiționale, Beneficiarul fiind 

notificat cu privire la modificările propuse în oricare din modalitățile de contactare prevăzute în pct. 

11, inclusiv pe email. În cazul în care Beneficiarul nu este de acord cu aceste modificări, își poate 

exprima voința de denunțare unilaterală a Contractului, în termen de 15 zile de la primirea notificării 

referitoare la modificarea Contractului. 

Articolul 9: REZOLUȚIUNEA CONTRACTULUI 

9.1. Prezentul Contract poate fi rezoluționat: 

a) Prin acordul ambelor părți, rezoluțiunea survine la data agreată de Părți.

b) În mod unilateral, în caz de neexecutare a obligațiilor esențiale asumate de către cealaltă parte.

Rezoluțiunea operează la expirarea termenului acordat pentru remedierea încălcării, indicat în

notificarea de rezoluțiune, care nu poate fi mai mic de 15 zile calendaristice, în cazul în care motivul

rezoluțiunii nu a fost înlăturat în termen respectiv.

c) În mod unilateral, în cazul încetării de către Prestator sau Beneficiar a activității cu relevanță în

domeniul DEEE, pe baza unei notificări transmise celeilalte părți.

 9.2. Rezoluțiunea prezentului Contract duce la anularea calității de membru al Sistemului 

Colectiv AO Univers Ecologic al Beneficiarului, cu radierea din Lista Producătorilor în sensul HG 

212/2018 

Articolul 10: SOLUȚIONAREA LITIGIILOR 

10.1. Prezentul Contract se reglementează și se interpretează în conformitate cu legislația în 

vigoare a Republicii Moldova. 

10.2. Orice dispute legate de încheierea, punerea în executare sau încetarea prezentului 

Contract, precum și disputele dintre Prestator și Beneficiar vor fi rezolvate pe cale amiabilă. În cazul 

în care nu se poate ajunge la soluționarea diferendului, litigiul va fi soluționat de instanțele 

judecătorești competente conform legislației naționale. 
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Articolul 11: COMUNICĂRI 

11.1. Toate notificările prezentate între Părți, vor fi întocmite în formă scrisă în limba română, 

livrate sau expediate Părții corespunzătoare la adresa acesteia sau la numărul de fax indicat mai jos 

(sau la altă adresă sau număr de fax, pe care destinatarul îl indică preventiv celeilalte Părți în formă 

scrisă): 

Prestator:  e-mail: scojocaru@accent.md 

Beneficiar: e-mail: full_print_service@mail.ru  

11.2. Cu excepția cazurilor prevăzute de prezentul Contract, notificările se consideră livrate, 

dacă au fost expediate destinatarului prin curier, fax sau e-mail Părții-destinatare, în special: 

a) în cazul expedierii prin curier – după semnarea documentului de însoțire de către reprezentantul 

destinatarului. 

b) în cazul expedierii prin scrisori recomandate – după semnarea avizului de recepție de către 

reprezentantul destinatarului. 

c) în cazul expedierii prin fax– după primirea confirmării privind transmiterea documentului în 

întregime. 

d) în cazul expedierii prin email – din ziua primirii confirmării de recepționare din partea 

destinatarului. 

11.3.  În cazul modificării datelor de contact ale unei Părți, aceasta se obligă să anunțe cealaltă 

Parte de îndată, în caz contrar notificările transmise conform vechilor date de contact fiind valabile 

și producând efecte conform Contractului. 

Articolul 12. CLAUZE ANTI-CORUPŢIE 

12.1. Părțile se obligă să ia toate măsurile necesare și rezonabile pentru evitarea corupției și a 

mitei. În consecință, Prestatorul nu va oferi, promite sau acorda, și nu va determina un terț să ofere, 

să promită sau să acorde, prin intermediul angajaților, membrilor din conducerea acestora sau 

terților, beneficii sau alte avantaje (respectiv, numerar, cadouri de valoare sau invitații, care nu au 

în principal scopuri profesionale, cum ar fi la evenimente sportive, concerte, evenimente culturale) 

angajaților sau membrilor din conducerea celeilalte Părți sau societăților afiliate de aprovizionare, 

inclusiv rudelor acestora și altor persoane aflate în relații strânse similare acestora. 

12.2. Oricare Parte are dreptul, în cazul oricărei încălcări a Clauzei anticorupție, și în urma unui 

avertisment scris prealabil rămas fără rezultat, să rezoluționeze toate contractele existente fără 

preaviz. În cazul unei încălcări grave, nu este necesar un avertisment prealabil. 

 

Articolul 13. CLAUZA DE CONFIDENŢIALITATE 

13.1. Părțile vor utiliza datele obținute pe parcursul relației lor de afaceri, doar în scopuri de 

afaceri permise și legale. 

13.2. Părțile vor păstra confidențialitatea datelor, indiferent dacă sunt de sine stătătoare sau parte 

dintr- un produs al activității ce conține toate sau o parte din aceste date ("Produs al activității"). 

13.3. Părțile vor lua măsurile corespunzătoare pentru a împiedica accesul neautorizat al terțelor 

părți la date și/sau produsele activității. Companiile afiliate ale Părților și personalul de lucru al 

acestora nu sunt considerate părți terțe. 

13.4. Părțile își vor informa angajații, care dețin acces la date și/sau produsele activității despre 

obligațiile rezultate din prezenta clauză de confidențialitate. 

 

Articolul 14: PREVEDERI FINALE 

14.1. Prezentul Contract înlocuiește toate înțelegerile scrise sau verbale anterioare dintre Părți 

cu privire la obiectul său. Contractul este perfectat și semnat în două exemplare cu valoare juridică 

identică pentru ambele Părți. 

14.2. Prestatorul nu-și asumă responsabilitatea pentru acțiunile sau inacțiunile Beneficiarului, 

ce rezumă din prevederile HG 212/2018  până la semnarea prezentului contract. 
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[Tastați aici] 
 

 

 

PRESTATOR:                                                                     BENEFICIAR: 

Asociația Obștească „Univers Ecologic",                           „ FULL PRINT SERVICE" SRL 

Republica Moldova, mun. Chișinău,                                    Republica Moldova, mun. Chișinău,  

Str. Bulgară 33/1, MD-2001                                                 Str. Puskin 41,  

c/f 1020620008544                                                               c/f: 1014600023579 

tel. +37379523054                                                                el.: +373 79511407 

e-mail: scojocaru@accent.md                                              e-mail: sales.fullprint@mail.ru 

BC „Moldova-Agroindbank" SA                                          BC ‘’EURO CREDIT BANK’S.A CHIȘINĂU 

Codul băncii: AGRNMD2X                                               Codul băncii:ECBMMD2X 

IBAN: MD11AG000000022514172871                             IBAN: MD43EC000000022246716393 

Administrator:                                                                      Administrator:  

                                                                                                 

Cojocaru Silvia                                                               Balaban Serghei 

 

 
Atenție !  

 Acest  document  conține  date  cu  caracter  personal. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate  fi  

efectuată  numai  în  condițiile prevăzute  de  Legea Nr. 133 din 08.07.2011 privind  protecția  datelor  cu 

caracter personal. 
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